

بيان الدخل الشامل الغير مدقق

للفترة المنتهية في 31 مارس

2016	2017	
ر.ع.	ر.ع.	
2,402,237	2,466,057	الإيرادات
(1,369,808)	(1,491,734)	تكلفة المبيعات
-----	-----	
1,032,429	974,323	إجمالي الربح
(166,850)	(152,766)	مصرفات عمومية وإدارية
(199,316)	(258,966)	مصرفات بيع وتوزيع
48,097	5,893	مصدر دخل آخر
-----	-----	
714,360	568,484	الأرباح الناتجة من التشغيل
8,022	5,362	صافي خسارة الموجودات المالية بالقيمة العادلة من خلال
(6,560)	(2,242)	الربح أو الخسارة
-----	-----	أعباء التمويل
715,822	571,604	الربح قبل الضريبة
(84,004)	(85,741)	ضريبة الدخل
-----	-----	
631,818	485,863	مجموع الدخل الشامل وصافي ربح السنة
=====	=====	
0.048	0.035	الربح الأساسي للسهم الواحد (سنوي)
=====	=====	